
UCHWAŁA NR XIII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji  Rodziny, Zdrowia i Polityki  
Społecznej Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/14/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji  
Rodziny, Zdrowia i Polityki  Społecznej Rady Miejskiej w Jaworze, zmienonej uchwałą nr VII/57/2024 z dnia 
29 października 2024 r. zmieniającą uchwałe w sprawie wyboru składu osobowego Komisji  Rodziny, Zdrowia 
i Polityki  Społecznej Rady Miejskiej w Jaworze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla  pkt 4) w brzmieniu: "5) Pani Jadwiga Wojda-Elbrah" 

2) pkt 5 staje się pkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E49DCD-5D15-48F5-96F9-13F651A0EBD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


